
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.4.2017  

 

   Uchwała Nr XLII/312/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 01.03.2017 r. 

    

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/161/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

10.02.2016r. w sprawie wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej wieloletnich zadań 

inwestycyjnych i bieżących planowanych przez Radę Dzielnicy.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o wprowadzenie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegającej na wycofaniu 

zadań pn.: „Druk gazetki dzielnicowej” oraz „Kolportaż gazetki dzielnicowej” z realizacji  

w trybie wieloletnim w latach 2017-2018.  

§ 2. 

 

 
Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie  

W związku z podjęciem przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny uchwały  

Nr XXXIX/288/17 z dnia 18.01.2017 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017, w której to uchwale Rada 

Dzielnicy przeniosła środki finansowe z zadania pn. druk i kolportaż gazetki dzielnicowej 

na inne, istnieje konieczność zmiany uchwały Nr XX/161/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 10.02.2016r. w sprawie wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej wieloletnich zadań inwestycyjnych  

i bieżących planowanych przez Radę Dzielnicy, która polega na wycofaniu zadań.: „Druk 



gazetki dzielnicowej” oraz „Kolportaż gazetki dzielnicowej” z realizacji w trybie 

wieloletnim w latach 2017-2018. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


